

## پراید بده کوپیک بگیر! با اقساط ۵ ساله

اگر پراید دارید، به احتمال زیاد می‌دانید که این خودرو (بسته به مدلش) دیر یا زود شما را توی خرج می‌اندازد و وقتش رسیده که آن را با یک خودروی به‌روزتر مثل کوپیک عوض کنید.

به گزارش خبرگزاری گزارش خبر، اگر پراید دارید، به احتمال زیاد می‌دانید که این خودرو (بسته به مدلش) دیر یا زود شما را توی خرج می‌اندازد و وقتش رسیده که آن را با یک خودروی به‌روزتر مثل کوپیک عوض کنید.

می‌دانیم که قیمت کوپیک سرحال اختلاف قابل‌توجهی با قیمت پراید دارد و این افزایش قیمت‌ها، باعث می‌شود که پراید سوارها برای تبدیل به احسن خودروی خود، از تورم بیشتر جا بمانند. به همین دلیل در این مطلب به طرح اقساطی تعویض پراید با کوپیک در همراه مکانیک می‌پردازیم و در یک‌کلام به شما می‌گوییم که چگونه با پرایدتان، قسطی کوپیک بخرید.

چطوری می‌شود با پراید، کوپیک قسطی خرید؟

بر اساس گزارش سال ۱۴۰۲ همراه مکانیک، کوپیک به دلیل قیمت و هزینه نگهداری اقتصادی‌ترین فروش را در نمایشگاه آنلاین این پلتفرم داشته است. این آمار را دادیم تا اگر ذره‌ای به تعویض پراید کم خرج خود با کوپیک شک دارید، در تصمیم خود تجدید نظر کنید. نگران شرایط خرید قسطی کوپیک هم نباشید؛ چون همراه مکانیک بهترین شرایط لیزینگ خودرو را دارد.

تعویض قسطی پراید با کوپیک در همراه مکانیک ساده و سراسر است و در ادامه مراحلش را می‌خوانید:

مراجعه به بخش فروش خودرو در سایت همراه مکانیک یا مراجعه حضوری به اتوسنترهای آن در مرکز خرید نیایش مال یا خیابان ری در شوش تهران کارشناسی صفر تا صد پراید شما توسط کارشناسان مجرب همراه مکانیک و تعیین ارزش واقعی آن درج آگهی برای خودروی شما، پاسخ به تماس‌ها، هماهنگی برای بازدید و پیدا کردن خریدار واقعی توسط کارشناسان همراه مکانیک بستن قرارداد فروش با نظارت و مشاوره کارشناس همراه مکانیک انتخاب کوپیک موردنظر از نمایشگاه آنلاین یا اتوسنترهای همراه مکانیک اعتبارسنجی، تأمین سرمایه و تعیین تعداد اقساط (۶ تا ۶۰ ماه) پرداخت ۵۰ درصد مبلغ به عنوان پیش پرداخت ثبت سند شش‌دانگ کوپیک به نام شما و تحویل ۴۸ ساعته آن شروع پرداخت اقساط بعد از ۳ ماه

از آن جایی که یک پراید دهه نودی از ۲۵۰ تا ۲۹۰ میلیون تومان قیمت دارد، با فرض داشتن چنین خودرویی، می‌توانید با فروش آن پیش پرداخت موردنیاز کوپیک را جور کنید. در جدول زیر هم شرایط خرید اقساطی ۲ مدل کوپیک موجود در نمایشگاه همراه مکانیک را آورده‌ایم:

نام و مدل خودرو

قیمت (تومان)

مدت بازپرداخت

پیش‌پرداخت (تومان)

کوییک دنده‌ای مدل ۱۴۰۱

۳۸۹.۰۰۰.۰۰۰

۲۴ ماهه

۲۳۵.۰۰۰.۰۰۰

کوییک S مدل ۱۴۰۲

۴۵۰.۰۰۰.۰۰۰

۳۶ ماهه

۲۸۸.۰۰۰.۰۰۰

برای اطلاع از شرایط و مدارک خرید اقساطی، می‌توانید سری به سایت همراه مکانیک بزنید.

چرا خرید قسطی خودرو از همراه مکانیک ریسک ندارد؟

اگرچه خرید قسطی ماشین در ذات خود جذابیت دارد، در عین حال پر است از انواع ریسک‌ها و خطرها. مخصوصاً زمانی‌که پای فروش اقساطی خودرو دست دوم (کارکرده) در میان باشد.

در بخش قبلی گفتیم که همراه مکانیک مناسب‌ترین شرایط فروش اقساطی خودرو را دارد. در این بخش، دلایل این ادعا را آورده‌ایم؛ لطفاً با دقت مطالعه کنید:

مولای درز کارشناسی‌های همراه مکانیک نمی‌رود

فرایند خرید و فروش در همراه مکانیک با کارشناسی حرفه‌ای خودرو آغاز می‌شود. هیچ خودرویی بدون موفق شدن در آزمون‌های کارشناسان باتجربه همراه مکانیک، پایش به نمایشگاه آنلاین یا اتوسنترهای این پلتفرم باز نمی‌شود. دلایل زیر، دقیق بودن کارشناسی‌های همراه مکانیک را اثبات می‌کند:

بررسی بیش از ۴۲۰ آیت فنی و بدنه خودرو  
کارشناسی دوبل، یک بار در حضور فروشنده (هنگام ثبت درخواست فروش) و یک بار در حضور خریدار  
ضمانت ۸۰۰ میلیونی کارشناسی خودرو

با وجود قسطی بودن کوییک، باز هم سود می‌کنید

در کشور ما جملات مثل «اگر فلان چیز را چند سال قبل خریده بودیم، الان آن قدر سود می‌کردیم» به وفور از افراد مختلف شنیده می‌شود؛ چون سرعت رشد تورم از درآمد ریالی بسیاری از افراد بیشتر است. با وجود قسطی بودن کوییک که از همراه مکانیک برمی‌دارید، باز هم قیمت تمام شده آن در پایان اقساط کمتر از قیمت روز بازار خواهد بود. این حقیقت به شما کمک می‌کند شک و تردید را کنار بگذارید و پرایدتان را قسطی با کوییک عوض کنید.

معامله خودرو در همراه مکانیک شفاف و امن است

زمانی که می‌خواهید خودروی موردنظر خود را از طریق بازارهای هفتگی، نمایشگاه یا آگهی‌های آنلاین بخرید، درخواست شما برای بررسی دقیق و زیروم خودرو اغلب با ترش کردن فروشنده روبرو می‌شود؛ چون احتمالاً یا با دلال و فردی سودجو طرف شده‌اید یا فروشنده دوست ندارد بعضی از مشکلات خرج تراش خودرو را بداند.

این در حالی است که در همراه مکانیک گزارش کارشناسی زیروم خودرو در هر آگهی در دسترس است و برای آن ضمانت هم داده می‌شود. همچنین همراه مکانیک بر تمامی مراحل فروش و معامله خودرو نظارت کامل دارد و علاوه بر احراز هویت فروشنده و خریدار، بستری امن را برای پرداخت و دریافت ثمن معامله فراهم می‌کند.

پراید خود را بدون کمیسیون و هزینه پارکینگ می‌فروشید

فروش خودرو در بازارهای هفتگی و از طریق آگهی دادن، هیچ هزینه‌ای ندارد؛ اما آن قدر دردسر دارد که این صرفه‌جویی مختصر را کم‌رنگ می‌کند و به همین دلیل است که برخی پرداخت کمیسیون به نمایشگاه‌دارها را ترجیح می‌دهند. فروش خودرو در همراه مکانیک کمیسیون ندارد و اگر روش فروش امانی خودرو (قرار دادن خودرو در اتوسنترهای همراه مکانیک) را انتخاب کنید، نیازی نیست هزینه پارکینگ هم بدهید. علاوه بر این، پراید خود را با قیمت واقعی و بدون ریسک کلاهبرداری می‌فروشید.

همراه مکانیک؛ بستری مطمئن و بی‌دردسر برای تبدیل پراید به کوییک

همان‌طور که دیدید، تبدیل به احسن پراید در همراه مکانیک دردسرهای روش‌های مرسوم مثل نمایشگاه، بازارهای هفتگی و... را ندارد و در این پلتفرم برای تمامی ریسک‌های خرید و فروش خودرو راه‌حلی وجود دارد. ضمن این که شرایط اقساطی آن هم منصفانه است.

برای مشاهده خودروهای موجود در نمایشگاه همراه مکانیک و اطلاع از شرایط خرید هر خودرو، روی لینک زیر کلیک کنید: [www.hamrah-mechanic.com/cars-for-sale](http://www.hamrah-mechanic.com/cars-for-sale)